
 

 

1 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

EDITAL DE ABERTURA N° 001.01/2024  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ENTREVISTA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO 

ÉTNICO-RACIAL E LAUDO MÉDICO COTA PCD Nº 001.08/2025 

 

 

 

Divulga convocação entrevista comissão de 

verificação do pertencimento étnico-racial e 

laudo médico cota PCD. 

 

 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Quatro 

Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e conforme disposições contidas na Lei 

Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Municipal n° 12/1999 e suas posteriores 

alterações, Lei Municipal nº 12/2001 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 907/2015 e suas 

posteriores alterações, Lei Municipal nº 908/2015 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 638/2011 

e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 982/2016 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 

595/2010 e suas posteriores alterações, Lei Federal nº 11350/2006 e suas posteriores alterações e demais 

legislação pertinente do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, resolve: 

 

Art. 1° - DIVULGAR, o presente Edital referente a entrevista a ser realizada pelos candidatos 

inscritos e aprovados concorrentes na modalidade afrodescendente e indígenas e PCD no Processo de 

Seleção de Pessoal – Concurso Público nº 001 - Edital n˚ 01.001/2024, da Prefeitura do Municipal de Quatro 

Barras, conforme item 8 do Edital de Abertura. 

 

A entrevista será realizada por instrumento tecnológico (on line, através de vídeo, aplicativo 

WhatsApp), conforme previsto no item 8.5 do Edital de Abertura, sendo que a ligação será efetuada no 

número telefônico cadastrado no ato da inscrição. 

 

DATA: 12/04/2025 

HORÁRIO: conforme horário divulgado no anexo I deste edital. 

 

A entrevista para verificação de pertencimento étnico racial será realizada de acordo com 

o item 8 do Edital de Abertura e os critérios apresentados, será procedido o contato por no máximo duas 

vezes durante o dia e horário convocado através do contato telefônico informado no ato de inscrição, se o 

candidato não atender à chamada, o mesmo será considerado inabilitado para concorrer como 

afrodescendente e indígena, passando a concorrer apenas na ampla concorrência. Ressalta-se, que o 

candidato deve ficar à disposição para receber a ligação entre 30 (trinta) minutos antes e 30 (trinta) minutos 

após o horário convocado. 

 



 

 

2 

Não será necessária a entrevista com os candidatos que apresentaram o laudo para 

concorrer como PCD, devendo os mesmos apenas aguardarem às demais publicações e etapas conforme 

cronograma contido no Edital de Abertura. 

 

 

 

Art. 2° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Quatro Barras/PR., 08 de abril de 2025. 

 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

ANEXO I 
 
CANDIDATOS AFRODESCENDENTES E INDÍGENAS 

 
Nº 

Inscrição 
CARGO Candidato(a) Horário 

171379 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE - BORDA 

DO CAMPO 
CARMEM LúCIA DA SILVA MORAES 

das 07hs30min às 

08hs30min 

171317 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE - BORDA 
DO CAMPO 

JOEL VERISSIMO MARTINS 
das 07hs30min às 
08hs30min 

169578 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE - JARDIM 

MENINO DEUS 
RODRIGO SANTOS AZEVEDO 

das 07hs30min às 

08hs30min 

164710 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE - JARDIM 

MENINO DEUS 
WALMIR MAIA DUARTE 

das 07hs30min às 

08hs30min 

168716 AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE - SEDE MARINARA DA SILVA OLIVEIRA 
das 07hs30min às 
08hs30min 

172189 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DIEGO SANTANA VENANCIO 
das 07hs30min às 

08hs30min 

163601 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS EDUARDO GABRIEL DA ROCHA 
das 07hs30min às 

08hs30min 

160845 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS GENIVALDO DIAS DOS REIS 
das 07hs30min às 
08hs30min 

161074 ARQUITETO E URBANISTA ANDRESSA DE JESUS PEDROSO 
das 07hs30min às 

08hs30min 

161446 ARQUITETO E URBANISTA CAROLINE DE OLIVEIRA FISCHER PIERRI 
das 07hs30min às 

08hs30min 

166011 ARQUITETO E URBANISTA JESSICA CESAR DA SILVA 
das 07hs30min às 
08hs30min 

170901 ARQUITETO E URBANISTA JOÃO PEREIRA DA SILVA 
das 07hs30min às 

08hs30min 

164261 ARQUITETO E URBANISTA NATáLIA DOS SANTOS RODRIGUES 
das 07hs30min às 

08hs30min 

160709 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANO CARDOSO JUNIOR 
das 07hs30min às 
08hs30min 

166119 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AKYLA SANTOS DO NASCIMENTO 
das 07hs30min às 

08hs30min 

164410 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALAN BARBOZA DE CARVALHO 
das 07hs30min às 

08hs30min 

172708 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEX RODERLEI DA SILVA COMANDULLI 
das 07hs30min às 
08hs30min 

165907 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEX SANDRO DOS SANTOS 
das 07hs30min às 

08hs30min 

164484 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEXANDRE DE ALMEIDA 
das 07hs30min às 
08hs30min 

166378 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE ANDREATTA DA SILVA 
das 07hs30min às 
08hs30min 

173429 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALTAMIRO ALVES DOS SANTOS DA SILVA 
das 08hs30min às 

09hs30min 

165155 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA LUIZA MACEDO ROSA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

161782 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
ANCHELYS EDUARDO ALLEBRANDT DOS 
SANTOS 

das 08hs30min às 
09hs30min 

172081 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDERSON DE CARVALHO FERREIRA 
das 08hs30min às 

09hs30min 



 

 

4 

162803 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA FERNANDES DO ROSARIO 
das 08hs30min às 
09hs30min 

161583 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANIELLY ESTHER FIRMINO DA SILVA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

168439 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANIVALDO PEREIRA SANTIAGO 
das 08hs30min às 

09hs30min 

167320 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANTONIO CARLOS CORDEIRO LENKIU 
das 08hs30min às 
09hs30min 

172767 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AUGUSTO JORDAN SANTOS DO CARMO 
das 08hs30min às 
09hs30min 

162201 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BIANCA DE SOUZA DANTAS 
das 08hs30min às 

09hs30min 

165027 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARLOS EDUARDO DE FARIA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

160622 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLARA FERNANDES MINDELO 
das 08hs30min às 
09hs30min 

162656 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEVERSON LUIZ FERREIRA 
das 08hs30min às 

09hs30min 

162159 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIEL PEREIRA DA SILVA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

171603 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELA PEREIRA DA SILVA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

164883 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELLE VIEIRA DA ROCHA SILVA 
das 08hs30min às 

09hs30min 

160706 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANYLO ROGéRIO VERSãO DE SOUZA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

161698 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEIVISON SANTOS E SILVA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

168812 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISEU DAVID 
das 08hs30min às 

09hs30min 

160781 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISIANE RAQUEL BRAZ MATOS DOS REIS 
das 08hs30min às 
09hs30min 

169730 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMILI AMANDA CAMARGO DA SILVA 
das 08hs30min às 

09hs30min 

167053 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
EMMANOEL LUCAS DA SILVA BUENO DE 

ALMEIDA 

das 08hs30min às 

09hs30min 

161469 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCISCO GABRIEL DA CRUZ 
das 08hs30min às 
09hs30min 

165629 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 

FERREIRA 

das 08hs30min às 

09hs30min 

162079 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 
das 08hs30min às 

09hs30min 

166482 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GIOVANNA DOS SANTOS TABORDA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

163023 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GRASIELE DA SILVA 
das 08hs30min às 

09hs30min 

163406 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUILHERME RAFAEL RODRIGUES SANTOS 
das 08hs30min às 

09hs30min 

164482 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HARISON NATAN DE SOUZA 
das 08hs30min às 
09hs30min 

161004 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HENRIQUE CHAVES 
das 08hs30min às 

09hs30min 

160692 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ISABELLA CRISTINA TIZOTT DOS SANTOS 
das 09hs30min às 

10hs30min 



 

 

5 

171411 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ISAIAS COSTA DE AZEVEDO 
das 09hs30min às 
10hs30min 

159750 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JEAN BERNAUD DESTRAT 
das 09hs30min às 
10hs30min 

171658 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
JéSSICA PATRICIA DA SILVA FABRICIO 

MACHADO 

das 09hs30min às 

10hs30min 

164080 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JHEYMISSON COSTA E SILVA 
das 09hs30min às 
10hs30min 

168226 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO PAULO DE LARA ZATTONI 
das 09hs30min às 
10hs30min 

173018 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOãO PAULO LOPES SILVA 
das 09hs30min às 

10hs30min 

171512 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOBSON BARBOSA BRESSAN DE CASTRO 
das 09hs30min às 
10hs30min 

162077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JONATAS VIEIRA DIAS 
das 09hs30min às 
10hs30min 

168435 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSE ABIGAIL GUEVARA MUNIZ 
das 09hs30min às 

10hs30min 

165426 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSé ANTONIO CIRILO DE ABREU JUNIOR 
das 09hs30min às 
10hs30min 

165723 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSENILDO ROSENDO LEITE 
das 09hs30min às 
10hs30min 

164220 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIEL PENTEADO DE ANDRADE 
das 09hs30min às 

10hs30min 

171271 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
JOSLAINE LARISSA DE OLIVEIRA 
SEVERINO DA LUZ 

das 09hs30min às 
10hs30min 

169695 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUAN RICARDO MOREIRA 
das 09hs30min às 
10hs30min 

164227 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAIS LIMA QUINTINO 
das 09hs30min às 

10hs30min 

168314 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEILA MARIA DE SOUZA 
das 09hs30min às 
10hs30min 

166113 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LíDIA DE LIMA OLIVEIRA 
das 09hs30min às 

10hs30min 

165903 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS DE LIMA MARTINS 
das 09hs30min às 

10hs30min 

165549 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANO BORGES GARCIA 
das 09hs30min às 
10hs30min 

161657 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ FELLIPE ROCHA FERREIRA 
das 09hs30min às 

10hs30min 

159876 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCELI DOS SANTOS GAMA 
das 09hs30min às 

10hs30min 

159690 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIELE ALVES DOS SANTOS 
das 09hs30min às 
10hs30min 

167246 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARY JANE NUNES CARVALHO 
das 09hs30min às 

10hs30min 

170072 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MIRIAN DIONISIO DOS SANTOS 
das 09hs30min às 

10hs30min 

167738 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATHALY EDUARDA PESSOA DE SIQUEIRA 
das 09hs30min às 
10hs30min 

161520 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ODAIR DA SILVA 
das 09hs30min às 

10hs30min 

169122 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO OTHáVIO MAURíCIO DE Sá CARDOSO 
das 09hs30min às 

10hs30min 



 

 

6 

161624 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRíCIA VALéRIA SILVA DOS SANTOS 
das 09hs30min às 
10hs30min 

170459 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA SUSELI MICHELON DE SOUZA 
das 09hs30min às 
10hs30min 

166609 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEDRO LUCAS NUNES DE SOUSA 
das 10hs30min às 

11hs30min 

162887 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL ROSA CALIXTO 
das 10hs30min às 
11hs30min 

172086 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA DA SILVA DE OLIVEIRA 
das 10hs30min às 
11hs30min 

160125 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAQUEL ALVES DOS SANTOS 
das 10hs30min às 

11hs30min 

164501 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RICARDO MATHEUS NUNES DUARTE 
das 10hs30min às 
11hs30min 

159802 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RITHIANE FAIAL MACIEL 
das 10hs30min às 
11hs30min 

165866 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMARA KEREN DIAS DOS SANTOS 
das 10hs30min às 

11hs30min 

171199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SâMUA MACIEL DE ALMEIDA 
das 10hs30min às 
11hs30min 

166457 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
SAYLLE MARINA GOMES DO NASCIMENTO 
DA COSTA 

das 10hs30min às 
11hs30min 

166376 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
SELMA APARECIDA NUNES DE CARVALHO 

NOGUEIRA 

das 10hs30min às 

11hs30min 

161965 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SHIRLEY SANTOS CEZAR 
das 10hs30min às 
11hs30min 

162141 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIDNEI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 
das 10hs30min às 
11hs30min 

164356 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 
das 10hs30min às 

11hs30min 

171788 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO STEFANY PEREIRA TAMBORIN 
das 10hs30min às 
11hs30min 

170703 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
THAIANE EVELIN PIMENTEL SALES DE 

LIMA 

das 10hs30min às 

11hs30min 

161714 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAíS LEAL 
das 10hs30min às 

11hs30min 

165810 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAYNá BRITO DE SOUSA 
das 10hs30min às 
11hs30min 

161967 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TIAGO FERNANDES 
das 10hs30min às 

11hs30min 

162948 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VALDENIR TEIXEIRA GOULART JUNIOR 
das 10hs30min às 

11hs30min 

171430 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANESSA COSTA MARCONDES 
das 10hs30min às 
11hs30min 

168433 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR RIKELLME DA SILVA GOMES 
das 10hs30min às 

11hs30min 

161075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIVIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 
das 10hs30min às 

11hs30min 

164054 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WENDEL HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA 
das 10hs30min às 
11hs30min 

161982 ASSISTENTE SOCIAL CINARA FURTADO GARCIA DE GARCIA 
das 10hs30min às 

11hs30min 

160971 ASSISTENTE SOCIAL CRISTIANE DE SOUZA FERNANDES 
das 10hs30min às 

11hs30min 



 

 

7 

162102 ASSISTENTE SOCIAL ESTER DA SILVA DE PAULA 
das 10hs30min às 
11hs30min 

163596 ASSISTENTE SOCIAL IONE APARECIDA DE CAMPOS 
das 10hs30min às 
11hs30min 

160998 ASSISTENTE SOCIAL JOLSLINE CORRêA FERREIRA MACIEL 
das 10hs30min às 

11hs30min 

165689 ASSISTENTE SOCIAL MARCIO SOARES SISTO 
das 10hs30min às 
11hs30min 

160701 ASSISTENTE SOCIAL SORAIA DE FATIMA LAURINDO 
das 10hs30min às 
11hs30min 

165663 ATENDENTE INFANTIL MARIA EDUARDA BATISTA DRUM 
das 11hs30min às 

12hs30min 

163726 AUXILIAR DE ODONTOLOGIA ANA ISABEL HOMEM D EL REI 
das 11hs30min às 
12hs30min 

159887 CIRURGIÃO DENTISTA ALANNY SILVA SOUSA 
das 11hs30min às 
12hs30min 

161340 CIRURGIÃO DENTISTA ANA CLáUDIA VILELA 
das 11hs30min às 

12hs30min 

165803 CIRURGIÃO DENTISTA ANA LUIZA MARQUES WEBER 
das 11hs30min às 
12hs30min 

165928 CIRURGIÃO DENTISTA ANDRESA VIEIRA SANTOS VAZ 
das 11hs30min às 
12hs30min 

170763 CIRURGIÃO DENTISTA CAMILA PEREIRA XAVIER 
das 11hs30min às 

12hs30min 

163792 CIRURGIÃO DENTISTA CRISTIANO SANTANA BENTES JUNIOR 
das 11hs30min às 
12hs30min 

168283 CIRURGIÃO DENTISTA EDUARDO DANIEL AGUIAR PAES DA SILVA 
das 11hs30min às 
12hs30min 

160671 CIRURGIÃO DENTISTA EVELIN APARECIDA DOS SANTOS 
das 11hs30min às 

12hs30min 

170577 CIRURGIÃO DENTISTA GARDENIA DIAS DE OLIVEIRA 
das 11hs30min às 
12hs30min 

165012 CIRURGIÃO DENTISTA 
GIOVANA MAZE DE OLIVEIRA BLIND 

SEMICEK 

das 11hs30min às 

12hs30min 

159642 CIRURGIÃO DENTISTA GUSTAVO CARDOSO ROCHA 
das 11hs30min às 

12hs30min 

168923 CIRURGIÃO DENTISTA INGRID AYSHA ALVES ARAUJO 
das 11hs30min às 
12hs30min 

166332 CIRURGIÃO DENTISTA JORGE NOGUEIRA ALVES 
das 11hs30min às 

12hs30min 

162571 CIRURGIÃO DENTISTA LOUISE SALES PEDRO 
das 11hs30min às 

12hs30min 

159644 CIRURGIÃO DENTISTA MARCOS DA SILVA ROCHA JUNIOR 
das 11hs30min às 
12hs30min 

161071 CIRURGIÃO DENTISTA MOISéS ACáCIO DE PAULA MELLO 
das 11hs30min às 

12hs30min 

159913 CIRURGIÃO DENTISTA RAQUEL DA COSTA MARTINS 
das 11hs30min às 

12hs30min 

167083 CIRURGIÃO DENTISTA SUELEN ALVARENGA SOBRINHO 
das 11hs30min às 
12hs30min 

165422 ENFERMEIRO ADINAM SILVEIRA MARIANO JUNIOR 
das 11hs30min às 

12hs30min 

163227 ENFERMEIRO ALINE DE LIMA BARBOSA 
das 11hs30min às 

12hs30min 



 

 

8 

164354 ENFERMEIRO ANA LUIZA IANKE FEITOSA 
das 11hs30min às 
12hs30min 

172479 ENFERMEIRO BARBARA FARIAS DOS PASSOS 
das 11hs30min às 
12hs30min 

161156 ENFERMEIRO DIERE CONCEIÇÃO PEREIRA SILVA 
das 11hs30min às 

12hs30min 

162367 ENFERMEIRO 
EDNA VERA RODRIGUES BRAZAO 
MARTINS 

das 11hs30min às 
12hs30min 

169567 ENFERMEIRO ELAINE ALVES SETUBAL 
das 11hs30min às 
12hs30min 

168332 ENFERMEIRO 
ELISANGELA DOS SANTOS PEREIRA 

OLIVEIRA 

das 11hs30min às 

12hs30min 

163136 ENFERMEIRO ELIZANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 
das 11hs30min às 
12hs30min 

172104 ENFERMEIRO EMERSON SILVA DE OLIVEIRA 
das 11hs30min às 
12hs30min 

164346 ENFERMEIRO FELIPE SILVA MATIAS 
das 13hs30min às 

14hs30min 

162160 ENFERMEIRO IRENE LEAO DA SILVA ANTUNES 
das 13hs30min às 
14hs30min 

171681 ENFERMEIRO ISABELA KELLA ROCHA LAGO 
das 13hs30min às 
14hs30min 

165769 ENFERMEIRO ISRAEL FAUSTINO DOS SANTOS 
das 13hs30min às 

14hs30min 

171450 ENFERMEIRO IVONE DA COSTA ROSA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

172731 ENFERMEIRO JANYNE SETUBAL ANDREATA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

167092 ENFERMEIRO JOãO PEDRO URSULINO DE CAMARGO 
das 13hs30min às 

14hs30min 

163313 ENFERMEIRO JOSELEIA POSONSKI DA SILVA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

167047 ENFERMEIRO JOSIELI SACOMAN 
das 13hs30min às 

14hs30min 

173180 ENFERMEIRO LINDINALVA MARTINS DOS SANTOS 
das 13hs30min às 

14hs30min 

162236 ENFERMEIRO LUCIANA MARTINS NADOLNY 
das 13hs30min às 
14hs30min 

163745 ENFERMEIRO MARCOS VINICIUS SILVA SANTOS 
das 13hs30min às 

14hs30min 

166038 ENFERMEIRO MARIA APARECIDA FERREIRA 
das 13hs30min às 

14hs30min 

171415 ENFERMEIRO MARIA CECíLIA BATISTA LOPES 
das 13hs30min às 
14hs30min 

164351 ENFERMEIRO NATALEE DA SILVA MEDEIROS 
das 13hs30min às 

14hs30min 

169726 ENFERMEIRO NOEMY DE OLIVEIRA MONTEIRO 
das 13hs30min às 

14hs30min 

162345 ENFERMEIRO 
PRISCILLA MATHIAS DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

das 13hs30min às 
14hs30min 

160999 ENFERMEIRO RAFAELA COUTINHO BARCELOS FREITAS 
das 13hs30min às 

14hs30min 

166909 ENFERMEIRO RHIANE KARINE DA SILVA LEITE 
das 13hs30min às 

14hs30min 



 

 

9 

172960 ENFERMEIRO SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

160182 ENFERMEIRO SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS 
das 13hs30min às 
14hs30min 

169071 ENFERMEIRO SUELEM THAIS SILVEIRA HENRIQUES 
das 13hs30min às 

14hs30min 

160141 ENFERMEIRO VANDERLY FALCÃO FERREIRA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

167734 ENFERMEIRO VANESSA DOS REIS SILVA BASSAN 
das 13hs30min às 
14hs30min 

163332 ENFERMEIRO VIVIANE COSTA PEREIRA 
das 13hs30min às 

14hs30min 

162904 ENGENHEIRO AMBIENTAL CATHERINE NOVACOVSKI 
das 13hs30min às 
14hs30min 

160373 ENGENHEIRO AMBIENTAL THOMAS JEFERSON VIEIRA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

172290 ENGENHEIRO CIVIL CLAUDINEI RODRIGUES FERRAZ 
das 13hs30min às 

14hs30min 

162970 ENGENHEIRO CIVIL GISELE MARIA 
das 13hs30min às 
14hs30min 

160273 ENGENHEIRO CIVIL JOELMA PEREIRA FILOMENO 
das 13hs30min às 
14hs30min 

168081 ENGENHEIRO CIVIL YONARA FELIPE DE SOUSA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

159691 FARMACÊUTICO ELIENE SOUZA DE FREITAS 
das 14hs30min às 
15hs30min 

167503 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO IBERê PINHEIRO DO MONTE 
das 14hs30min às 
15hs30min 

164819 FISIOTERAPEUTA FELIPE VIEIRA FRANçA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

168628 FISIOTERAPEUTA KAUE FELLIPE MATOS DA VEIGA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

165745 FISIOTERAPEUTA NATHALLY CZAIKOWSKI SILVA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

165706 FISIOTERAPEUTA ROGER DA SILVA FONTOURA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

169841 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANDREIA NAIUF LIMA TUMA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

163311 MÉDICO CLÍNICO GERAL FERNANDA LAIS SOARES DE LIMA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

162950 MÉDICO CLÍNICO GERAL JAILTON WALACE DE JESUS DA SILVA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

164920 MÉDICO CLÍNICO GERAL KENDRA LYS CALIXTO MACHADO 
das 14hs30min às 
15hs30min 

170952 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUANI RISSO CARDOSO 
das 14hs30min às 

15hs30min 

160486 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARIANA DE CARVALHO PAULA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

163861 MÉDICO CLÍNICO GERAL REGIANE MATIAS DA SILVA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

164828 MÉDICO ESF BLENO BEZERRA SILVA 
das 14hs30min às 

15hs30min 

170542 MÉDICO ESF ROBERTO FÁBIO SANTANA DOS SANTOS 
das 14hs30min às 

15hs30min 



 

 

10 

165222 MÉDICO VETERINÁRIO LAíZE GUEDES DO CARMO 
das 14hs30min às 
15hs30min 

170449 MÉDICO VETERINÁRIO PEDRO HENRIQUE TAVARES DA SILVA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

163732 MÉDICO VETERINÁRIO RAFAELA RIBAS MARINHO 
das 14hs30min às 

15hs30min 

167121 NUTRICIONISTA CRISTIANI CUNHA OSORIO 
das 14hs30min às 
15hs30min 

165690 NUTRICIONISTA HELOíSA PALHãO CASTILHA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

164082 NUTRICIONISTA JANAINA PEREIRA XAVIER ROMAN 
das 14hs30min às 

15hs30min 

166837 NUTRICIONISTA JéSSICA VENâNCIO DA SILVA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

165748 NUTRICIONISTA LUIZ PAULO DE OLIVEIRA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

170805 NUTRICIONISTA MARILIA AMALIA DE MACEDO 
das 14hs30min às 

15hs30min 

159735 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA AMANDA APARECIDA DE ALMEIDA ROSA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

165705 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CLEBER MIRANDA DA SILVA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

159810 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GABRIEL AVELINO 
das 14hs30min às 

15hs30min 

166191 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GUILHERME FéLIX PEREIRA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

167567 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA IVANILDA GONçALVES DA SILVA 
das 14hs30min às 
15hs30min 

160684 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA IZABEL FORTES FERNANDES SOARES 
das 15hs30min às 

16hs30min 

165867 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KAMILA DE CASSIA BATISTA DA SILVA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

164423 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARIA ALICE PEREIRA DA SILVA 
das 15hs30min às 

16hs30min 

169893 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MAYRA ANAI DE LIMA MARZANI PEREIRA 
das 15hs30min às 

16hs30min 

165995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA OZEIAS RODRIGUES MACHADO 
das 15hs30min às 
16hs30min 

167962 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PAOLA LUCIA AMARAL 
das 15hs30min às 

16hs30min 

169199 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RAFAELA DOS SANTOS ABREU 
das 15hs30min às 

16hs30min 

165863 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RENATO SILVA SANTOS 
das 15hs30min às 
16hs30min 

167380 PROFESSOR MLPA ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
das 15hs30min às 

16hs30min 

165218 PROFESSOR MLPA 
ALINE SILVIA TENóRIO RODRIGUES DA 

CRUZ 

das 15hs30min às 

16hs30min 

160885 PROFESSOR MLPA ALINE SOARES DA ROCHA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

165383 PROFESSOR MLPA ANA CAROLINA CAMPOS ARAUJO 
das 15hs30min às 

16hs30min 

160232 PROFESSOR MLPA 
ANA CLAUDIA DE AGUIAR RODRIGUES 

ELOI 

das 15hs30min às 

16hs30min 



 

 

11 

167808 PROFESSOR MLPA ANA MARIA DE SOUZA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

169087 PROFESSOR MLPA ANA PAULA FERREIRA DA ROSA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

160180 PROFESSOR MLPA ANDRESSA TERRA DE SOUZA GIROLDO 
das 15hs30min às 

16hs30min 

163289 PROFESSOR MLPA BRUNA MANOELA NOGUEIRA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

159590 PROFESSOR MLPA BRUNA RAFAELA CAITANO DE FREITAS 
das 15hs30min às 
16hs30min 

167249 PROFESSOR MLPA BRUNA RAMOS DA SILVA 
das 15hs30min às 

16hs30min 

165402 PROFESSOR MLPA CAROLINE DOMINGUES DA SILVA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

167691 PROFESSOR MLPA 
CASTORINA MARIA DOS SANTOS 
FERREIRA 

das 15hs30min às 
16hs30min 

165306 PROFESSOR MLPA CLEONICE EUGENIO DA SILVA GOMES 
das 15hs30min às 

16hs30min 

163522 PROFESSOR MLPA CLEVENICE APARECIDA DE PAULA TOBIAS 
das 15hs30min às 
16hs30min 

163727 PROFESSOR MLPA CLEVERSON LEITE DA SILVA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

164460 PROFESSOR MLPA CRICIELLE KARINE DE SOUZA MILIORANçA 
das 15hs30min às 

16hs30min 

159824 PROFESSOR MLPA CRISTIANE DE SOUZA 
das 15hs30min às 
16hs30min 

159624 PROFESSOR MLPA DANIELE DOS REIS SILVA FRANCISCO 
das 15hs30min às 
16hs30min 

159849 PROFESSOR MLPA DARUANA ISABEL CARVALHO 
das 15hs30min às 

16hs30min 

162230 PROFESSOR MLPA ELINE MENEZES GOMES 
das 15hs30min às 
16hs30min 

160444 PROFESSOR MLPA ELISÂNGELA FARIA DOS SANTOS MENDES 
das 15hs30min às 

16hs30min 

160948 PROFESSOR MLPA 
FABIOLA NASCIMENTO TEODORO 

CARDOSO 

das 16hs30min às 

17hs30min 

163382 PROFESSOR MLPA 
FRANCIELI DOS SANTOS ARRUDA 
CARVALHO 

das 16hs30min às 
17hs30min 

163630 PROFESSOR MLPA FRANCISLENE APARECIDA BATISTA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

160518 PROFESSOR MLPA 
GENEROSO FERNANDO OVíDIO DOS 

SANTOS 

das 16hs30min às 

17hs30min 

163057 PROFESSOR MLPA GLEICE GONçALVES DA SILVA 
das 16hs30min às 
17hs30min 

161060 PROFESSOR MLPA GRAZIELI DE PAULA MACEDO 
das 16hs30min às 

17hs30min 

160417 PROFESSOR MLPA JANIS RAMOS DOS SANTOS 
das 16hs30min às 

17hs30min 

162936 PROFESSOR MLPA JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 
das 16hs30min às 
17hs30min 

159625 PROFESSOR MLPA JENIFER COUTINHO RODRIGUES 
das 16hs30min às 

17hs30min 

159918 PROFESSOR MLPA JESUS JAVIER FIGUERA 
das 16hs30min às 

17hs30min 



 

 

12 

162475 PROFESSOR MLPA 
LEDIANE APARECIDA SOUZA DA 
CONCEIçãO 

das 16hs30min às 
17hs30min 

166421 PROFESSOR MLPA 
LEOMIRA ZOLIMA SANTOS PRESTES 
FERNANDES 

das 16hs30min às 
17hs30min 

159769 PROFESSOR MLPA LORENA DANIELA DA SILVA MONTEIRO 
das 16hs30min às 

17hs30min 

172073 PROFESSOR MLPA MARIA APARECIDA PORFíRIO 
das 16hs30min às 
17hs30min 

159789 PROFESSOR MLPA PATRICIA DE PINA SILVA DA ROCHA 
das 16hs30min às 
17hs30min 

166404 PROFESSOR MLPA PRISCILA MARIA DE LARA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

163073 PROFESSOR MLPA QUEILA TATIANE DE SOUZA 
das 16hs30min às 
17hs30min 

160615 PROFESSOR MLPA ROSEMARY DA PENHA SANTOS 
das 16hs30min às 
17hs30min 

166740 PROFESSOR MLPA SHAMYLLI VITóRIA TOMAZ DA SILVA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

164085 PROFESSOR MLPA SONIA REGINA FIRMINO 
das 16hs30min às 
17hs30min 

163785 PROFESSOR MLPA SUÉLEN CORDEIRO RAMOS 
das 16hs30min às 
17hs30min 

161901 PROFESSOR MLPA VIRITIANA APARECIDA DE ALMEIDA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

168316 PROFESSOR MLPA VIVIANE ROCHA DA SILVA 
das 16hs30min às 
17hs30min 

171629 PSICÓLOGO ANA CRISTINA DIAS DA PAZ 
das 16hs30min às 
17hs30min 

173263 PSICÓLOGO ANDRESSA DA SILVA MOREIRA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

163226 PSICÓLOGO FRANCINE OLIVEIRA MENDES 
das 16hs30min às 
17hs30min 

161496 PSICÓLOGO GABRIELE SOARES CORRêA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

161706 PSICÓLOGO LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 
das 16hs30min às 

17hs30min 

165841 PSICÓLOGO MILENA AMARAL COUTO 
das 16hs30min às 
17hs30min 

166886 PSICÓLOGO NATAN DA SILVA PEDROSO 
das 16hs30min às 

17hs30min 

172643 PSICÓLOGO PAULA CRISTINA TAVARES DA FONSECA 
das 17hs30min às 

18hs30min 

160003 PSICÓLOGO WAGNER ALEXANDER DA SILVA 
das 17hs30min às 
18hs30min 

162166 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALCEU FERREIRA DE LARA 
das 17hs30min às 

18hs30min 

171890 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA MARIA ORGINO 
das 17hs30min às 

18hs30min 

168518 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CíNTIA FATIMA PEREIRA BATISTA 
das 17hs30min às 
18hs30min 

166546 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELAINE RODRIGUES 
das 17hs30min às 

18hs30min 

170932 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELIANE REGINA CECCON DA SILVA 
das 17hs30min às 

18hs30min 



 

 

13 

159831 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FABRICIO DUARTE DA ROCHA 
das 17hs30min às 
18hs30min 

166010 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IOLANDA LEITE DUZANOSKI 
das 17hs30min às 
18hs30min 

166679 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JANAINA DAS GRAÇAS CÂMARA SAMPAIO 
das 17hs30min às 

18hs30min 

169015 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOAO DE ALMEIDA SILVA 
das 17hs30min às 
18hs30min 

162272 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOSIANE DE NAZARé MORAES DA COSTA 
das 17hs30min às 
18hs30min 

161504 TÉCNICO EM ENFERMAGEM KARINE APARECIDA CECCON DE SIQUEIRA 
das 17hs30min às 

18hs30min 

161200 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NADIA CRISTINA VIGARIO DE MELO 
das 17hs30min às 
18hs30min 

164970 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NILDA DA SILVA MEDEIROS 
das 17hs30min às 
18hs30min 

170767 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RAFAELA FELIPE DA SILVA 
das 17hs30min às 

18hs30min 

170420 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RAMON DE SOUZA VELOSO 
das 17hs30min às 
18hs30min 

161712 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
ROSÂNGELA APARECIDA BOTELHO 
FERNANDES 

das 17hs30min às 
18hs30min 

168830 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSEMARY SANTOS SILVA 
das 17hs30min às 

18hs30min 

171959 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SIRLENE BARBOSA DE CAMPOS 
das 17hs30min às 
18hs30min 

159920 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
THALIZIA TAYRINE DOS SANTOS 
RAIMUNDO DA SILVA 

das 17hs30min às 
18hs30min 

172211 TURISMÓLOGO EDIVANIA MARCELINO ROSA 
das 17hs30min às 

18hs30min 

 


